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Judgment
By Hal Lindsey, 4.8.2024

Raamattu ei vitsaile, kun se sanoo Room. 1:28: "Ja niinkuin heille ei 
kelvannut pitää kiinni Jumalan tuntemisesta, niin Jumala hylkäsi heidät 
heidän kelvottoman mielensä valtaan, tekemään sopimattomia." 
Näemme sen olympialaisissa, enkä tarkoita vain Pariisin olympialaisia 
2024. Useiden viimeaikaisten olympialaisten avajaisseremoniat ovat olleet
uskonnollisia tapahtumia, joissa koko maailman edustajat ovat 
korottaneet ihmistä ja demonista, samalla kun ovat halventaneet Jumalaa 
ja niitä, jotka luottavat Häneen.

Tämänvuotisia olympialaisia kuvaa ehkä parhaiten ”hallava hevonen”, joka
näyttää juoksevan veden päällä Seine -jokea ylös. Se oli vielä 
dramaattisempaa kuin oli tarkoitus... koska se ennakoi Jumalan tuomion 
tuloa maan päälle. Ilm. 6:8  sanoo: ”Samassa minä näin kellanvihreän 
hevosen. Sen selässä istuvan nimi oli Kuolema, ja sitä seurasi Tuonela. 
Niiden valtaan annettiin neljäsosa maata, niille annettiin valta tappaa 
miekalla, nälällä, rutolla ja maan petojen avulla © 2012 Raamattu Kansalle ry.”

Tuomio on tulossa maailmalle. Jumala sanoi sen, ja voit luottaa siihen. 

Näiden olympialaisten rumien puolien ei pitäisi yllättää meitä. Sen sijaan 
niiden pitäisi saada meidät itkemään. Meidän pitäisi itkeä ihmiskunnan 
puolesta, kuten Jeremia itki Israelin lasten puolesta. Hän katseli heidän 
juoksevan suin päin Jumalan tuomioon. Jeremia itki heidän puolestaan, 
koska rakasti heitä, mutta hän ei moderoinut viestiään. Hänen 
rakkautensa ja myötätuntonsa pakottivat hänet kertomaan heille 
totuuden.

https://www.hallindsey.com/ww-8-4-2024/


Kukaan ei halua olla tuomion profeetta. On paljon hauskempaa puhua 
Jumalan tuntemisen ihmeistä ja Hänen omanaan olemisen iankaikkisesta 
ilosta. Toivon yhä, että Amerikka ja maailma kokevat suuren heräämisen, 
jossa valtavat joukot tulevat Kristuksen tykö, ennenkuin Hän tempaa 
seurakuntansa pois tästä maailmasta. Toivon näkeväni kurittomat kirkot 
(ja jopa kokonaiset kirkkokunnat) uudistuneina, heränneinä ja 
ennallistettuina.

Minä en ole luovuttanut, eikä sinunkaan pitäisi, mutta meidän on 
ymmärrettävä, että maailma seisoo kaikkivaltiaan Jumalan tuomion alla. 
Hän on hidas suuttumaan. 2.Piet. 3: 9-10 sanoo: “Ei Herra viivytä 
lupauksensa täyttämistä, niinkuin muutamat pitävät sitä viivyttelemisenä,
vaan hän on pitkämielinen teitä kohtaan, sillä hän ei tahdo, että kukaan 
hukkuu, vaan että kaikki tulevat parannukseen. Mutta Herran päivä on 
tuleva...”

”Herran päivä” määritellään Raamatussa ajanjaksoksi, joka alkaa 
Tempauksen jälkeen, kun ihmiskunta uskoo, että se on astunut rauhan ja 
turvallisuuden aikakauteen omillaan ja ilman Jumalaa. Mutta rauha ja 
turvallisuus on illuusio, jota seuraa Jumalan tuomion vuodattaminen.

Meidän on kerrottava maailmalle. Tuomio on tulossa! Pikkuisen 
hyvesignalointia ei pelasta ketään. Ihmiset voivat jättää Hänet huomiotta 
hetkeksi tai yrittää pilkata Häntä. He voivat raivota Häntä vastaan. Tai he 
voivat kääntyä Hänen puoleensa ja tulla tervehdityksi avosylin.

Meidän on kerrottava heille! Me olemme Jumalan lähettiläitä tässä 
maailmassa. Me emme keksi sanomaa, vaan me välitämme Hänen 
sanomansa maan kansoille. Kääntykää nyt Hänen puoleensa. Vaikka Hän 
lykkää tuomiotaan maailmalle joksikin aikaa, jokaisella yksittäisellä 
elämällä on päättymispäivänsä. Hänen sylinsä on avoinna, mutta 
kuoleman myötä tämä mahdollisuus päättyy. Kukaan ei tiedä, kuinka 
monta päivää hänellä on jäljellä. Siksi 2.Kor. 6:2 sanoo: ”Katso, nyt on 
otollinen aika, katso, nyt on pelastuksen päivä.”

Jos et ole koskaan kääntynyt Hänen puoleensa, tee se nyt. Jos olet, niin 
kerro siitä muille. Jaa hyvää uutista! Ihmisten on saatava tietää ja meidän 
tehtävämme on kertoa heille.
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